СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 03.04.2020 № 13/15

Об утверждении Генерального плана Одинцовского городского
округа Московской области применительно к населенному пункту
деревня Ястребки, и о признании утратившим силу
Генерального плана сельского поселения Никольское
Одинцовского муниципального района Московской области,
в части территории населенного пункта деревня Ястребки

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Положением о подготовке проектов документов территориального планирования муниципальных образований Московской области и направления их на утверждение в представительные органы местного самоуправления муниципального района, городского округа, утвержденным Постановлением Правительства Московской области от 30.12.2014 № 1169/51, с учетом проведенных в период с 27.09.2019 по 20.11.2019 публичных слушаний, решения Градостроительного Совета Московской области  (протокол №10 от 17.03.2020) и обращения Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области (от 20.03.2020 № 28Исх-10612/05), руководствуясь Уставом Одинцовского городского округа Московской области, Совет депутатов Одинцовского городского округа Московской области

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить Генеральный план  Одинцовского городского округа Московской области применительно к населенному пункту деревня Ястребки (прилагается).
2. Признать утратившим силу Генеральный план сельского поселения Никольское Одинцовского муниципального района Московской области, утвержденный решением Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области от 28.12.2017№ 3/36 «Об утверждении Генерального плана сельского поселения Никольское Одинцовского муниципального района Московской области», в части территории населенного пункта деревня Ястребки.
3.  Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области  Пайсова М.А.

Председатель Совета депутатов
Одинцовского городского округа						Т.В. Одинцова

Глава Одинцовского
[bookmark: Par29]городского округа				    				А.Р. Иванов